tm'ig eil bitt 
für die Grzdiücese Freiburg. 

(Beilage zum Freiburger katholischen Kirchenblatt.) 

Nro. 5. Freiburg, den 12. Februar 1862 VI. Jahrgang. 

Sendschreiben 

IW SB# 
an den 

Erzbischof von Freiburg. 

PIUS PP. IX, 
Venerabilis Frater, Salutem Apostolicam et Benedictionem. Religiosissimum Turnn animum Singularis erga Nos, 

et hanc Apostolicam Sedem amoris et obsequii plenum recognovimus in Litteris, quas, Venerabilis Frater, sanc- 
tissimo Dominicae Nativitatis die redeunte, novoque anno appropinquante ad Nos dedisti. Atque etiam intelleximus 
quo studio ferventissimas Deo Optimo Maximo preces adbibeas, ut tentationis dies abbreviare, et Ecclesiam suam 
sanctam a tot ac tantis, quibus affligitur, calamitatibus eripere, et Nos maximis acerbitatibus affectos adjuvare, con- 
fortare, et consolari velit. Nihil certe Nobis gratins hisce egregiis ac pientissimis Tuis sensibus, qui non mediocrem 
Nobis attulerunt consolationem. Per Te ipse vel facile noscere potes qua voluptate ex eisdem Tuis Litteris acce- 
perimus, Tuos istos fideles, et illos praesertim, qui Sodalitati St. Michaelis Archangel! sunt adscript!, et assiduas 
ad Deum pro Ecclesiae suae sanctae triumpho, Nostraque incolumitate effundere preces, et omnem impendere ope- 
ram, ut suis largitionibus gravissimas Nostras, et hujus Sanctae Sedis indigentias sublevare queant. Itaque ne omit- 
tas, Venerabilis Frater, eisdem fidelibus gratissimi animi Nostri sensus Nostro nomine testari, eosque de paterna 
Nostra caritate certiores facere. Pergratum autem Nobis fuit noscere, Te ea spe sustentari fore, ut dissidia inter 
istud Gubernium et ecclesiasticam potestatcrB tamdem composita esse possint, et cupidissime expectamus peculi- 
arem de hoc negotio relationem, quam ad Nostrum et hujus Sanctae Sedis Nuntium a Te missam fuisse signi- 
fions. Denique dum Tibi pro officio gratias agimus et habemus, * mutn am illius vicem ex animo rependentes, 
a benignissimo bonorum omnium largitore Deo exposcimus, ut prospéra quaeque et salutaria Tibi semper 
tribuat, et uberrimis divinae suae gratiae donis Te repleat. Atque horum auspicem, et precipuae, qua Te com- 
plectimur, benevolentiae pignus Apostolicam Benedictionem effuso cordis affectu Tibi ipsi, Venerabilis Frater, cunc- 
tisque Clericis Laicisque fidelibus Tuae vigilantiae commissis peramanter impertimus. 

Datum Romae apud St. Petrum die 6. Januarii Anno 1862. Pontificatus Nostri Anno Decimosexto. 

PIUS PP. IX. 

Papst Pius IX. 
Ehrwürdiger Bruder! Unsern Gruß und Apostolischen Segen! 
Wir haben in Deinem Schreiben, ehrwürdiger Bruder, welches Du an dem heiligsten Feste der Geburt